
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "IGROUP" SHPK 
Nuis M01406012K 
Nr 	prt 

Tirane 03/02/2021  

Kerkese 

Subjekti "IGROUP" SHPK me Nipt M01406012K dhe me adrese 

Tirane Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, sbkalla 2, 

kati 3, apartamenti 9,nr.pasurie 6/544+2-P kerkon: 

• Shtoje aktivitetin e shoqerise ne fushen e shitje-blerje materiale elektrike, 

elektronike, hidraulike dhe mekanike. 

Ortaku i vetem i shoqerise "IGROUP" SHPK 

Irdi ulla 

3IROUp 
rana - Albania 


